
UCHWAŁA NR XLIV/545/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, 
poz. 594) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza z siedzibą w Pabianicach, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/521/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach, w treści 
§ 8 ust. 3 zamiast: „ust. 2 pkt a” wpisuje się: „ust. 2 pkt 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 0019F233-C8D3-4AA7-8C66-90F94CCB9167. Podpisany Strona 1




